Система E-30, E-90 - кабельросты из стали, оцинкованной методом Сендимира
Толщ. листа  ≠ [мм]:  2,0  1,5 1,0  1,2 0,7
DGO...
Кабельрост DGOD...H60N
DGOD100H60/3N 2,01100 2/6
ширина
a
мм
ОБОЗНАЧЕНИЕ
длина
L
мм
каталожный
№
1 м.п.
кг
DGOD200H60/3N 2,24200 2/6
DGOD200H60/6N 2,24200 2/12
DGOD100H60/6N 100 2,01 2/12
≠ 1,2 мм
DGOD300H60/3N 2,47300 2/6
DGOD400H60/3N 2,81400 2/6
DGOD400H60/6N 2,81400 2/12
DGOD300H60/6N 300 2,47 2/12
3000
6000
6000
3000
3000
6000
6000
3000
867110
867020
867120
867030
867130
867140
867040
867010
DGOP...H60N
DGOP100H60/3N 100 2/6
ширина
a
мм
ОБОЗНАЧЕНИЕ
длина
L
мм
каталожный
№
1 м.п.
кг
DGOP200H60/3N 200 2/6
DGOP200H60/6N 200 2/12
DGOP100H60/6N 100 2/12
≠ 1,5 мм
DGOP300H60/3N 300 2/6
DGOP400H60/3N 400 2/6
DGOP400H60/6N 400 2/12
DGOP300H60/6N 300 2/12
3000
6000
6000
3000
3000
6000
6000
3000
DGOP500H60/3N 500 2/6
DGOP600H60/3N 600 2/6
DGOP600H60/6N 600 2/12
DGOP500H60/6N 500 2/12
3000
3000
6000
6000

Прокладка кабельных систем различного
DU...
DUP/DUOP...H60
ширина
a
мм
ОБОЗНАЧЕНИЕ
длина
L
мм
каталожный
№
1 м.п.
кг
≠ 1,5 мм
DUP/DUOP100H60/3 100 2/6
DUP/DUOP200H60/3 200 2/6
DUP/DUOP200H60/6 200 2/12
DUP/DUOP100H60/6 100 2/12
DUP/DUOP300H60/3 300 2/6
DUP/DUOP400H60/3 400 2/6
DUP/DUOP400H60/6 400 2/12
DUP/DUOP300H60/6 300 2/12
3000
6000
6000
3000

DGOD...H60E
DGOD100H60/3E 2,01100 2/6
ширина
a
мм
ОБОЗНАЧЕНИЕ
длина
L
мм
каталожный
№
1 м.п.
кг
DGOD300H60/3E 2,47300 2/6
DGOD400H60/3E 2,81400 2/6
DGOD200H60/3E 200 2,24 2/6
≠ 1,2 мм
3000
3000
3000
3000
867220
867230
867240
867210
DGOP...H60E
DGOP100H60/3E 100 2/6
ширина
a
мм
ОБОЗНАЧЕНИЕ
длина
L
мм
каталожный
№
1 м.п.
кг
DGOP300H60/3E 300 2/6
DGOP400H60/3E 400 2/6
DGOP200H60/3E 200 2/6
≠ 1,5 мм
3000
3000
3000

шт./м.п.
шт./м.п.
DUP/DUOP...H60E
ширина
a
мм
ОБОЗНАЧЕНИЕ
длина
L
мм
каталожный
№
1 м.п.
кг
≠ 1,5 мм
DUP/DUOP100H60/3E 100 2/6
DUP/DUOP200H60/3E 200 2/6
DUP/DUOP300H60/3E 300 2/6
DUP/DUOP400H60/3E 400 2/6
3000
3000
3000
3000 466311

DGOD...H60F
DGOD100H60/3F 2,01100 2/6
ширина
a
мм
ОБОЗНАЧЕНИЕ
длина
L
мм
каталожный
№
1 м.п.
кг
DGOD200H60/3F 2,24200 2/6
DGOD200H60/6F 2,24200 2/12
DGOD100H60/6F 100 2,01 2/12
≠ 1,2 мм
DGOD300H60/3F 2,47300 2/6
DGOD400H60/3F 2,81400 2/6
DGOD400H60/6F 2,81400 2/12
DGOD300H60/6F 300 2,47 2/12
3000
6000
6000
3000
3000
6000
6000
3000
867511
867520
867521
867530
867531
867541
867540
867510
DGOP...H60F
DGOP100H60/3F 100 2/6
ширина
a
мм
ОБОЗНАЧЕНИЕ
длина
L
мм
каталожный
№
1 м.п.
кг
DGOP200H60/3F 200 2/6
DGOP200H60/6F 200 2/12
DGOP100H60/6F 100 2/12
≠ 1,5 мм
DGOP300H60/3F 300 2/6
DGOP400H60/3F 400 2/6
DGOP400H60/6F 400 2/12
DGOP300H60/6F 300 2/12
3000
6000
6000
3000
3000
6000
6000
3000
DGOP500H60/3F 500 2/6
DGOP600H60/3F 600 2/6
DGOP600H60/6F 600 2/12
DGOP500H60/6F 500 2/12
3000
3000
6000
6000

L - покрваска в стандартный цвет RAL
    (раздел ИНФО, 2. страница)
DUP/DUOP...H60F
ширина
a
мм
ОБОЗНАЧЕНИЕ
длина
L
мм
каталожный
№
1 м.п.
кг
≠ 1,5 мм
DUP/DUOP100H60/3F 100 2/6
DUP/DUOP200H60/3F 200 2/6
DUP/DUOP200H60/6F 200 2/12
DUP/DUOP100H60/6F 100 2/12
DUP/DUOP300H60/3F 300 2/6
DUP/DUOP400H60/3F 400 2/6
DUP/DUOP400H60/6F 400 2/12
DUP/DUOP300H60/6F 300 2/12
3000
6000
6000
3000

1
5
0
 м
м
LDP/LDOP
DGOP
Система E-30, E-90 - аксессуары к кабельростам
LDP/LDOP
Дуга 90°
ПРИМЕНЕНИЕ
Разветвление кабельной трассы.
TDP/TDOP
Тройник
LDP/LDOP...H60
LDP/LDOP100H60 100 2
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ширина
a
мм
каталожный
№
1 шт.
кг
шт.
LDP/LDOP200H60 200
LDP/LDOP300H60 300
LDP/LDOP400H60 400
LDP/LDOP500H60 500
LDP/LDOP600H60 600
TDP/TDOP...H60
TDP/TDOP100H60 100 2
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ширина
a
мм
каталожный
№
1 шт.
кг
шт.
TDP/TDOP200H60 200
TDP/TDOP300H60 300
TDP/TDOP400H60 400
TDP/TDOP500H60 500
TDP/TDOP600H60 600
≠ 1,5 мм
≠ 1,5 мм
Толщ. листа  ≠ [мм]:  2,0  1,5 1,0  1,2 0,7
CZDP/CZDOP
Крестовина CZDP/CZDOP...H60
CZDP/CZDOP100H60 100 2
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ширина
a
мм
каталожный
№
1 шт.
кг
шт.
CZDP/CZDOP200H60 200
CZDP/CZDOP300H60 300
CZDP/CZDOP400H60 400
CZDP/CZDOP500H60 500
CZDP/CZDOP600H60 600
≠ 1,5 мм
3,91
4,47
5,03

соединении кабельроста с дугой
Рекомендуемые опоры при
соединении кабельроста
с крестовиной
100XIX XIX
макс. расстояние до
следующей опоры 1500 мм
Система E-30, E-90 - аксессуары к кабельростам
RDLP
Левая редукция
ПРИМЕНЕНИЕ
Изменение ширины кабельной трассы.
RDPP
Правая редукция
RDLP...H60N
RDLP200/100H60N 100 2
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ширина
b
мм
каталожный
№
1 шт.
кг
шт.
RDLP300/200H60N 200
RDLP400/300H60N 300
RDLP500/400H60N 400
RDLP600/500H60N 500
RDPP...H60N
RDPP200/100H60N 100 2
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ширина
b
мм
каталожный
№
1 шт.
кг
шт.
RDPP300/200H60N 200
RDPP400/300H60N 300
RDPP500/400H60N 400
RDPP600/500H60N 500
≠ 1,5 мм
≠ 1,5 мм
Толщ. листа  ≠ [мм]:  2,0  1,5 1,0  1,2 0,7
RDSP
Симметричная
редукция
RDSP...H60N
RDSP200/100H60N 100 2
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ширина
b
мм
каталожный
№
1 шт.
кг
шт.
RDSP300/200H60N 200
RDSP400/300H60N 300
RDSP500/400H60N 400
RDSP600/500H60N 500
≠ 1,5 мм
1,91
2,09
2,25

DGOP400H60
DGOP300H60
RDLP400/300H60N
LDC/LDOC
SGKM8x14
101XIX XIX
XIXXIX
Система E-30, E-90 - аксессуары к кабельростам
LPDWP/LPDWOP
Внутренняя вертик.
дуга кабельрост
LPDZP/LPDZOP
Внешняя вертик.
дуга кабельроста
LPDWP/LPDWOP...H60
LPDWP/LPDWOP100H60 100 1
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ширина
a
мм
каталожный
№
1 шт.
кг
шт.
LPDWP/LPDWOP200H60 200
LPDWP/LPDWOP300H60 300
LPDWP/LPDWOP400H60 400
LPDWP/LPDWOP500H60 500
LPDWP/LPDWOP600H60 600
LPDZP/LPDZOP...H60
LPDZP/LPDZOP100H60 100 1
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ширина
a
мм
каталожный
№
1 шт.
кг
шт.
LPDZP/LPDZOP200H60 200
LPDZP/LPDZOP300H60 300
LPDZP/LPDZOP400H60 400
LPDZP/LPDZOP500H60 500
LPDZP/LPDZOP600H60 600
≠ 1,5 мм
≠ 1,5 мм
Толщ. листа  ≠ [мм]:  2,0  1,5 1,0  1,2 0,7
Пример использования

1,12
1,45
1,78
405201
405301
405401
0,46 405001
20
10
4
4
ПРИМЕНЕНИЕ
Изменение направления прокладки
кабельной трассы
LPDP...H60N
LPDP100H60N 100 1
ОБОЗНАЧЕНИЕ
ширина
a
мм
каталожный
№
1 шт.
кг
шт.
LPDP200H60N 200
LPDP300H60N 300
LPDP400H60N 400
LPDP500H60N 500
LPDP600H60N 600
≠ 1,5 мм
4,97 467620
5,36
5,93